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GRADO EN BloQuiMICA: 4° CURSO MENCION BIOQ. MOL. APL

AULA SO-SO1 (PROVISIONAL)

1° CUATRIMESTRE DEL CURSO 2022/23

HORARIO BAsICO
| Lunes | Martes | Miércoles | Jueves | Viernes |
8:30 Toxicologia Toxicologia Toxicologia
9:30 Molecular Molecular Molecular »
Genética
9:30 Aplicada
> Virologia Virologia Virologia
10:30 o
Introduccién a la
ici I
10:30 Inmunopatologia Inmunopatologia Inmunopatologia Introduccion alla viedahatioleedar
11:30 unopatolog unopatolog palolog Medicina Molecular
11:30 Bioquimica Bioquimica Bioquimica
12:30 Farmacolégica Farmacoldgica Farmacolégica C
Bases Bioquimicas de
. la Nutriciéon H
12:30 Genética Bases Bioquimicas de | Bases Bioguimicas de a ufricion Amana
13:30 Aplicada la Nutricién Humana | la Nutricion Humana
13:30 . . . . E inoloai Endocrinologi
14:30 Endocrinologia Endocrinologia ndocrinologia ndocrinologia

2° CUATRIMESTRE DEL CURSO 2022/23

HORARI

o BAsico

8:30
9:30

9:30
10:30

10:30
11:30

11:30
12:30

12:30
13:30

13:30
14:30

Alimentos: composicion,
elaboracion y control

Biologia Molecular
del Cancer

Bioquimica de la
Nutricion Vegetal

Neuroquimica. Procesos
Neurodegenerativos

Biologia Molecular
de Plantas

Aprobado 29/6/2022

Alimentos: composicion,
elaboracion y control

Biologia Molecular
del Cancer

Bioquimica de la
Nutricion Vegetal

Neuroquimica. Procesos
Neurodegenerativos

Biologia Molecular
de Plantas

Jueves Viernes

Miércoles

Alimentos: composicion,
elaboracion y control

Biologia Molecular
del Cancer

Bioquimica de la
Nutricion Vegetal

Neuroquimica. Procesos
Neurodegenerativos

Biologia Molecular
de Plantas



