



GRADO EN BIOQUÍMICA: 4º CURSO MENCIÓN BIOQ. MOL. APL

AULA SO-SO1 (PROVISIONAL)

1º CUATRIMESTRE DEL CURSO 2022/23

HORARIO BÁSICO

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30 9:30	Toxicología Molecular	Toxicología Molecular	Toxicología Molecular	Genética	
9:30 10:30	Virología	Virología	Virología	Aplicada	Introducción a la Medicina Molecular
10:30 11:30	Inmunopatología	Inmunopatología	Inmunopatología	Introducción a la Medicina Molecular	
11:30 12:30	Bioquímica Farmacológica	Bioquímica Farmacológica	Bioquímica Farmacológica	Bases Bioquímicas de	
12:30 13:30	Genética Aplicada	Bases Bioquímicas de la Nutrición Humana	Bases Bioquímicas de la Nutrición Humana	la Nutrición Humana	
13:30 14:30	Endocrinología	Endocrinología	Endocrinología	Endocrinología	

2º CUATRIMESTRE DEL CURSO 2022/23

HORARIO BÁSICO

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30 9:30	Alimentos: composición, elaboración y control	Alimentos: composición, elaboración y control	Alimentos: composición, elaboración y control		
9:30 10:30	Biología Molecular del Cáncer	Biología Molecular del Cáncer	Biología Molecular del Cáncer		
10:30 11:30	Bioquímica de la Nutrición Vegetal	Bioquímica de la Nutrición Vegetal	Bioquímica de la Nutrición Vegetal		
11:30 12:30	Neuroquímica. Procesos Neurodegenerativos	Neuroquímica. Procesos Neurodegenerativos	Neuroquímica. Procesos Neurodegenerativos		
12:30 13:30	Biología Molecular de Plantas	Biología Molecular de Plantas	Biología Molecular de Plantas		
13:30 14:30					